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令和３年度 収支予算書（正味財産増減計算ベース）

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで 単位：円

科 目 当年度 前年度 増 減

Ⅰ 一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
（１）経常収益
基本財産運用益 1,000 1,000 0
基本財産受取利息 1,000 1,000 0
特定資産運用益 29,487,000 39,133,000 △ 9,646,000
基金積立資産受取利息 756,000 423,000 333,000
特定資産運用益振替額 4,935,000 4,495,000 440,000
長期貸付金受取利息 23,796,000 34,215,000 △ 10,419,000
受取補助金等 794,922,000 793,218,000 1,704,000
受取ハロウィンジャンボ交付金 187,201,000 197,324,000 △ 10,123,000
受取サマージャンボ交付金振替額 606,771,000 594,944,000 11,827,000
受取全国協会等助成金 950,000 950,000 0
受取負担金 5,611,000 6,030,000 △ 419,000
受取負担金 5,611,000 6,030,000 △ 419,000
雑収入 2,000 4,000 △ 2,000
受取利息 1,000 3,000 △ 2,000
雑収益 1,000 1,000 0
経常収益計 830,023,000 838,386,000 △ 8,363,000
（２）経常費用
事業費 766,982,000 776,249,000 △9,267,000
給料手当 27,262,000 27,113,000 149,000
法定福利費 4,640,000 4,591,000 49,000
退職給付費用 3,704,000 1,738,000 1,966,000
会議費 1,000 1,000 0
旅費交通費 1,000 1,000 0
通信運搬費 106,000 106,000 0
什器備品購入費 1,000 1,000 0
減価償却費 18,000 18,000 0
消耗品費 14,000 14,000 0
修繕費 1,000 1,000 0
印刷製本費 1,366,000 1,366,000 0
リース料 1,000 1,000 0
賃借料 53,000 53,000 0
諸謝金 1,000 1,000 0
支払負担金 1,000 1,000 0
支払助成金 263,463,000 264,744,000 △ 1,281,000
サマージャンボ交付金 270,000,000 270,000,000 0
ハロウィンジャンボ交付金 187,201,000 197,324,000 △ 10,123,000
長期借入金支払利息 1,000 163,000 △ 162,000
委託費 384,000 384,000 0
広告料 8,763,000 8,628,000 135,000
管理費 63,041,000 62,137,000 904,000
役員等報酬 1,150,000 1,150,000 0
給料手当 3,029,000 3,012,000 17,000
法定福利費 515,000 510,000 5,000
退職給付費用 411,000 221,000 190,000
会議費 563,000 529,000 34,000
旅費交通費 1,052,000 879,000 173,000
通信運搬費 268,000 268,000 0
減価償却費 1,000 1,000 0
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消耗什器備品費 200,000 200,000 0
消耗品費 462,000 462,000 0
印刷製本費 208,000 208,000 0
リース料 2,040,000 2,483,000 △ 443,000
賃借料 2,686,000 2,753,000 △ 67,000
交際費 30,000 30,000 0
支払負担金 7,652,000 7,716,000 △ 64,000
全国協会納付金 41,973,000 40,919,000 1,054,000
支払報酬 660,000 660,000 0
委託費 94,000 95,000 △ 1,000
雑費 47,000 41,000 6,000
経常費用計 830,023,000 838,386,000 △ 8,363,000
評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
基本財産評価損益等 0 0 0
特定財産評価損益等 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 0 0 0
２．経常外増減の部
（１）経常外収益
経常外収益計 0 0 0
（２）経常外費用
経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
他会計振替額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高 2,878,063 2,878,063 0
一般正味財産期末残高 2,878,063 2,878,063 0

Ⅱ 指定正味財産増減の部
受取サマージャンボ交付金 419,728,000 409,181,000 10,547,000
特定資産運用益 4,935,000 4,495,000 440,000
一般正味財産への振替額 △ 611,706,000 △ 599,439,000 △ 12,267,000
当期指定正味財産増減額 △ 187,043,000 △ 185,763,000 △ 1,280,000
指定正味財産期首残高 17,124,873,467 17,239,880,547 △ 115,007,080
指定正味財産期末残高 16,937,830,467 17,054,117,547 △ 116,287,080

Ⅲ 正味財産期末残高 16,940,708,530 17,056,995,610 △ 116,287,080
（注） 1 前年度予算は当初予算

2 弾力条項
次の表の経常収益の欄に掲げる科目に係る予算額に比して増加するときは、その増加

した金額の範囲内において、経常費用の欄に掲げる科目について増額して支出を行うこ
とができる。

経常収益 経常費用
受取ハロウィンジャンボ宝くじ交付金 ハロウィンジャンボ宝くじ交付金
受取サマージャンボ宝くじ交付金 全国協会納付金

3 借入限度額 0円
4 債務負担額 0円
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令和３年度 指定正味財産増減、投資活動収支及び貸付事業収支の見込み書

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

指定正味財産増減の見込み 単位：円

科 目 当年度 前年度 増 減

指定正味財産増減の部

受取サマージャンボ交付金 419,728,000 409,181,000 10,547,000

特定資産運用益 4,935,000 4,495,000 440,000

一般正味財産への振替額 △ 611,706,000 △ 599,439,000 △ 12,267,000

当期指定正味財産増減額 Ａ △ 187,043,000 △ 185,763,000 △ 1,280,000

投資活動収支及び貸付事業収支の見込み

科 目 当年度 前年度 増 減

投資活動収入及び貸付事業収入

特定資産取崩額 2,272,910,000 2,294,944,000 △ 22,034,000

基金積立資産取崩収入 2,269,733,000 2,294,944,000 △ 25,211,000

退職給付引当資産取崩収入 3,177,000 0 3,177,000

貸付金元金償還金 1,700,171,000 1,840,815,000 △ 140,644,000

短期貸付金元金償還金 0 0 0

長期貸付金元金償還金 1,700,171,000 1,840,815,000 △ 140,644,000

投資活動収入及び貸付事業収入 ａ 3,973,081,000 4,135,759,000 △ 162,678,000

投資活動支出及び貸付事業支出

特定資産積立支出 2,083,727,000 1,636,601,000 447,126,000

基金積立資産積立支出 2,082,861,000 1,636,601,000 446,260,000

退職給付引当資産積立支出 866,000 0 866,000

資金貸付金 1,700,000,000 1,700,000,000 0

短期資金貸付金 0 0 0

長期資金貸付金 1,700,000,000 1,700,000,000 0

投資活動支出及び貸付事業支出計 ｂ 3,783,727,000 3,336,601,000 447,126,000

投資活動及び貸付事業の収支差額 (a-b) Ｂ 189,354,000 799,158,000 △ 609,804,000

合計 Ａ＋Ｂ 2,311,000 613,395,000 △ 611,084,000

（注）1 前年度予算は当初予算

2 弾力条項

次の表の収入の欄に掲げる科目に係る金額が予算額に比して増加するときは、その増加

した金額の範囲内において、支出に掲げる科目について増額して支出を行うことができる。

収 入 支 出

サマージャンボ交付金

長期貸付金元金償還金
基金積立資産積立支出
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令和３年度 収支予算書内訳表（正味財産増減計算ベース）

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

単位：円

公益目的 内部取

事業会計 引控除

Ⅰ 一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,000 0 1,000 0 0 1,000

基本財産受取利息 1,000 0 1,000 0 0 1,000

特定資産運用益 14,032,000 0 14,032,000 15,455,000 0 29,487,000

基金積立資産受取利息 756,000 0 756,000 0 0 756,000

特定資産運用益振替額 4,935,000 0 4,935,000 0 0 4,935,000

長期貸付金受取利息 8,341,000 0 8,341,000 15,455,000 0 23,796,000

受取補助金等 752,949,000 0 752,949,000 41,973,000 0 794,922,000

受取ハロウィンジャンボ交付金 187,201,000 0 187,201,000 0 0 187,201,000

受取サマージャンボ交付金振替額 564,798,000 0 564,798,000 41,973,000 0 606,771,000

受取全国協会等助成金 950,000 0 950,000 0 0 950,000

受取負担金 0 0 0 5,611,000 0 5,611,000

受取負担金 0 0 0 5,611,000 0 5,611,000

雑収入 0 0 0 2,000 0 2,000

受取利息 0 0 0 1,000 0 1,000

雑収益 0 0 0 1,000 0 1,000

経常収益計 766,982,000 0 766,982,000 63,041,000 0 830,023,000

（２）経常費用

事業費 766,982,000 0 766,982,000 0 0 766,982,000

給料手当 27,262,000 0 27,262,000 0 0 27,262,000

法定福利費 4,640,000 0 4,640,000 0 0 4,640,000

退職給付費用 3,704,000 0 3,704,000 0 0 3,704,000

会議費 1,000 0 1,000 0 0 1,000

旅費交通費 1,000 0 1,000 0 0 1,000

通信運搬費 106,000 0 106,000 0 0 106,000

什器備品購入費 1,000 0 1,000 0 0 1,000

減価償却費 18,000 0 18,000 0 0 18,000

消耗品費 14,000 0 14,000 0 0 14,000

修繕費 1,000 0 1,000 0 0 1,000

印刷製本費 1,366,000 0 1,366,000 0 0 1,366,000

リース料 1,000 0 1,000 0 0 1,000

賃借料 53,000 0 53,000 0 0 53,000

諸謝金 1,000 0 1,000 0 0 1,000

支払負担金 1,000 0 1,000 0 0 1,000

支払助成金 263,463,000 0 263,463,000 0 0 263,463,000

サマージャンボ交付金 270,000,000 0 270,000,000 0 0 270,000,000

ハロウィンジャンボ交付金 187,201,000 0 187,201,000 0 0 187,201,000

長期借入金支払利息 1,000 0 1,000 0 0 1,000

委託費 384,000 0 384,000 0 0 384,000

広告料 8,763,000 0 8,763,000 0 0 8,763,000

科 目 共通 小 計 法人会計 合 計
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管理費 63,041,000 0 63,041,000

役員等報酬 1,150,000 0 1,150,000

給料手当 3,029,000 0 3,029,000

法定福利費 515,000 0 515,000

退職給付費用 411,000 0 411,000

会議費 563,000 0 563,000

旅費交通費 1,052,000 0 1,052,000

通信運搬費 268,000 0 268,000

減価償却費 1,000 0 1,000

消耗什器備品費 200,000 0 200,000

消耗品費 462,000 0 462,000

印刷製本費 208,000 0 208,000

リース料 2,040,000 0 2,040,000

賃借料 2,686,000 0 2,686,000

交際費 30,000 0 30,000

支払負担金 7,652,000 0 7,652,000

全国協会納付金 41,973,000 0 41,973,000

支払報酬 660,000 0 660,000

委託費 94,000 0 94,000

雑費 47,000 0 47,000

経常費用計 766,982,000 0 766,982,000 63,041,000 0 830,023,000

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 0 0

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 0 0 0 0 0 0

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

一般正味財産期首残高 2,878,063 0 2,878,063 0 0 2,878,063

一般正味財産期末残高 2,878,063 0 2,878,063 0 0 2,878,063

Ⅱ 指定正味財産増減の部

受取サマージャンボ交付金 377,755,000 0 377,755,000 41,973,000 0 419,728,000

特定資産運用益 4,935,000 0 4,935,000 0 0 4,935,000

一般正味財産への振替額 △ 569,733,000 0 △ 569,733,000 △ 41,973,000 0 △ 611,706,000

当期指定正味財産増減額 △ 187,043,000 0 △ 187,043,000 0 0 △ 187,043,000

指定正味財産期首残高 17,124,873,467 0 17,124,873,467 0 0 17,124,873,467

指定正味財産期末残高 16,937,830,467 0 16,937,830,467 0 0 16,937,830,467

Ⅲ 正味財産期末残高 16,940,708,530 0 16,940,708,530 0 0 16,940,708,530
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令和３年度 指定正味財産増減、投資活動収支及び貸付事業収支の見込み内訳表

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

指定正味財産増減の見込み 単位:円

科 目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合 計

指定正味財産増減の部

受取サマージャンボ交付金 377,755,000 41,973,000 0 419,728,000

特定資産運用益 4,935,000 0 0 4,935,000

一般正味財産への振替額 △569,733,000 △41,973,000 0 △611,706,000

当期指定正味財産増減額 Ａ △187,043,000 0 0 △187,043,000

投資活動収支及び貸付事業収支の見込み

科 目 公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合 計

投資活動収入及び貸付事業収入

特定資産取崩額 2,272,910,000 0 0 2,272,910,000

基金積立資産取崩収入 2,269,733,000 0 0 2,269,733,000

退職給付引当資産取崩収入 3,177,000 0 0 3,177,000

貸付金元金償還金 1,700,171,000 0 0 1,700,171,000

短期貸付金元金償還金 0 0 0 0

長期貸付金元金償還金 1,700,171,000 0 0 1,700,171,000

投資活動収入及び貸付事業収入計 a 3,973,081,000 0 0 3,973,081,000

投資活動支出及び貸付事業支出

特定資産積立支出 2,083,727,000 0 0 2,083,727,000

基金積立資産積立支出 2,082,861,000 0 0 2,082,861,000

退職給付引当資産積立支出 866,000 0 0 866,000

資金貸付金 1,700,000,000 0 0 1,700,000,000

短期資金貸付金 0 0 0 0

長期資金貸付金 1,700,000,000 0 0 1,700,000,000

投資活動支出及び貸付事業支出計 ｂ 3,783,727,000 0 0 3,783,727,000

投資活動及び貸付事業の収支差額 Ｂ（ａ-ｂ） 189,354,000 0 0 189,354,000

合計 Ａ＋Ｂ 2,311,000 0 0 2,311,000



- 7 -

令和３年度 収支予算書（収支計算ベース）

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

単位:千円

科 目 当年度 前年度 増減 備 考
Ⅰ 事業活動収支の部

１．事業活動収入

基本財産運用収入 1 1 0

基本財産利息収入 1 1 0 基本財産1，000千円の預金利息

特定資産運用収入 45,143 54,850 △ 9,707

基金積立資産利息収入 756 423 333 銀行預金の運用による利金

特定資産運用収入 20,591 20,212 379 債券の運用による利金

長期貸付金利息収入 23,796 34,215 △ 10,419 市町村貸付金利息

貸付金償還収入 1,700,171 1,840,815 △ 140,644

長期貸付金償還収入 1,700,171 1,840,815 △ 140,644 市町村貸付元金償還

交付金等収入 607,879 607,455 424

ハロウィンジャンボ交付金収入 187,201 197,324 △ 10,123 ハロウィンジャンボ宝くじ収益金

サマージャンボ交付金収入 419,728 409,181 10,547 サマージャンボ宝くじ収益金

全国協会等助成金収入 950 950 0 宝くじ広報宣伝助成金他

負担金収入 5,611 6,030 △ 419

負担金収入 5,611 6,030 △ 419 人件費等負担金(市長会他)

雑収入 2 4 △ 2

受取利息収入 1 3 △ 2 普通預金利息

雑収益 1 1 0

事業活動収入計 ａ 2,358,807 2,509,155 △ 150,348

２．事業活動支出

事業費支出 2,469,045 2,492,898 △ 23,853

長期貸付事業支出 1,700,000 1,700,000 0 市町村貸付金

長期借入金返済支出 0 16,667 △ 16,667 全国協会への元金返済

長期借入金支払利息支出 1 163 △ 162 全国協会への利息返済

給料手当支出 27,262 27,113 149 職員6名分(管理費との按分）

法定福利費支出 4,640 4,591 49 社会保険料等職員6名分(管理費との按分）

退職給付費用支出 5,785 1,738 4,047 退職金及び当年度加算積立(管理費との按分)

会議費支出 1 1 0

旅費交通費支出 1 1 0

通信運搬費支出 106 106 0

什器備品購入費支出 1 1 0

消耗品費支出 14 14 0

修繕費支出 1 1 0

印刷製本費支出 1,366 1,366 0 市町村ハンドブック等印刷

リース料支出 1 1 0

賃借料支出 53 53 0

諸謝金支出 1 1 0

支払負担金支出 1 1 0

支払助成金支出 263,463 264,744 △ 1,281 市町村職員研修受講費助成他

支払交付金支出 270,000 270,000 0 サマージャンボ宝くじ交付金

支払交付金支出 187,201 197,324 △ 10,123 ハロウィンジャンボ宝くじ交付金

委託費支出 384 384 0 協会案内作成委託他

広告料支出 8,763 8,628 135 サマージャンボ他販売促進

管理費支出 63,271 62,136 1,135

役員等報酬支出 1,150 1,150 0

給料手当支出 3,029 3,012 17 (事業費との按分）

法定福利費支出 515 510 5 (事業費との按分）

退職給付費用支出 642 221 421 (事業費との按分）

会議費支出 563 529 34
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旅費交通費支出 1,052 879 173

通信運搬費支出 268 268 0

消耗什器備品費支出 200 200 0

消耗品費支出 462 462 0

印刷製本費支出 208 208 0

リース料支出 2,040 2,483 △ 443 ＬＡＮシステム

賃借料支出 2,686 2,753 △ 67 事務室借上料他

交際費支出 30 30 0

支払負担金支出 7,652 7,716 △ 64 兼務従事者人件費負担等

全国協会納付金支出 41,973 40,919 1,054 サマージャンボ交付金の10％

支払報酬支出 660 660 0 税理士等

委託費支出 94 95 △ 1

雑費支出 47 41 6

事業活動支出計 ｂ 2,532,316 2,555,034 △ 22,718

事業活動収支差額 Ａ(a-b) △ 173,509 △ 45,879 △ 127,630

Ⅱ 投資活動収支の部

１ 投資活動収入

特定資産取崩収入 2,272,910 2,294,944 △ 22,034

基金積立資産取崩収入 2,269,733 2,294,944 △ 25,211

退職給付引当資産取崩収入 3,177 0 3,177

投資活動収入計 ｃ 2,272,910 2,294,944 △ 22,034

２ 投資活動支出

特定資産積立支出 2,082,861 1,636,601 446,260

基金積立資産積立支出 2,082,861 1,636,601 446,260

退職給付引当資産積立支出 866 0 866

投資活動支出計 ｄ 2,082,861 1,636,601 446,260

投資活動収支差額 Ｂ(c-d) 190,049 658,343 △ 468,294

Ⅲ 財務活動収支の部

１ 財務活動収入

財務活動収入計 ｅ 0 0 0

２ 財務活動支出

財務活動支出計 ｆ 0 0 0

財務活動収支差額 Ｃ(e-f) 0 0 0

Ⅳ 予備費 Ｄ 3,000 3,000 0

当期収支差額 Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ 13,540 609,464 △ 595,924

前期繰越収支差額 △ 13,540 △ 609,464 △ 595,924

次期繰越収支差額 0 0 0

（注） 1 前年度予算は当初予算

2 弾力条項

次の表の収入の欄に掲げる科目に係る金額が予算額に比して増加するときは、その増加した金額

の範囲内において、支出の欄に掲げる科目について増額して支出を行うことができる。

収 入 支 出

ハロウィンジャンボ交付金収入 支払交付金支出

支払全国協会納付金支出

長期貸付金償還収入

3 借入限度額 0円

4 債務負担額 0円

サマージャンボ交付金収入

基金積立資産積立支出
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令和３年度 収支予算書内訳表（収支計算ベース）

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

単位：千円

公益目的 内部取

事業会計 引控除

Ⅰ 事業活動収支の部

１．事業活動収入

基本財産運用収入 1 0 1 0 0 1

基本財産利息収入 1 0 1 0 0 1

特定資産運用収入 29,688 0 29,688 15,455 0 45,143

基金積立資産利息収入 756 0 756 0 0 756

特定資産運用収入 20,591 0 20,591 0 0 20,591

長期貸付金利息収入 8,341 0 8,341 15,455 0 23,796

貸付金償還収入 1,700,171 0 1,700,171 0 0 1,700,171

長期貸付金償還収入 1,700,171 0 1,700,171 0 0 1,700,171

交付金等収入 565,906 0 565,906 41,973 0 607,879

ハロウィンジャンボ交付金収入 187,201 0 187,201 0 0 187,201

サマージャンボ交付金収入 377,755 0 377,755 41,973 0 419,728

全国協会等助成金収入 950 0 950 0 0 950

負担金収入 0 0 0 5,611 0 5,611

負担金収入 0 0 0 5,611 0 5,611

雑収入 0 0 0 2 0 2

受取利息収入 0 0 0 1 0 1

雑収益 0 0 0 1 0 1

事業活動収入計 ａ 2,295,766 0 2,295,766 63,041 0 2,358,807

２．事業活動支出

事業費支出 2,469,045 0 2,469,045 0 0 2,469,045

長期貸付事業支出 1,700,000 0 1,700,000 0 0 1,700,000

長期借入金返済支出 0 0 0 0 0 0

長期借入金支払利息支出 1 0 1 0 0 1

給料手当支出 27,262 0 27,262 0 0 27,262

法定福利費支出 4,640 0 4,640 0 0 4,640

退職給付費用支出 5,785 0 5,785 0 0 5,785

会議費支出 1 0 1 0 0 1

旅費交通費支出 1 0 1 0 0 1

通信運搬費支出 106 0 106 0 0 106

什器備品購入費支出 1 0 1 0 0 1

消耗品費支出 14 0 14 0 0 14

修繕費支出 1 0 1 0 0 1

印刷製本費支出 1,366 0 1,366 0 0 1,366

リース料支出 1 0 1 0 0 1

賃借料支出 53 0 53 0 0 53

諸謝金支出 1 0 1 0 0 1

支払負担金支出 1 0 1 0 0 1

支払助成金支出 263,463 0 263,463 0 0 263,463

支払交付金支出(ｻﾏｰｼﾞｬﾝﾎﾞ) 270,000 0 270,000 0 0 270,000

支払交付金支出(ﾊﾛｳｲﾝｼﾞｬﾝﾎﾞ) 187,201 0 187,201 0 0 187,201

科 目 共通 小計 法人会計 合 計
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委託費支出 384 0 384 0 0 384

広告料支出 8,763 0 8,763 0 0 8,763

管理費支出 63,271 0 63,271

役員等報酬支出 1,150 0 1,150

給料手当支出 3,029 0 3,029

法定福利費支出 515 0 515

退職給付費用支出 642 0 642

会議費支出 563 0 563

旅費交通費支出 1,052 0 1,052

通信運搬費支出 268 0 268

消耗什器備品費支出 200 0 200

消耗品費支出 462 0 462

印刷製本費支出 208 0 208

リース料支出 2,040 0 2,040

賃借料支出 2,686 0 2,686

交際費支出 30 0 30

支払負担金支出 7,652 0 7,652

全国協会納付金支出 41,973 0 41,973

支払報酬支出 660 0 660

委託費支出 94 0 94

雑費支出 47 0 47

事業活動支出計 ｂ 2,469,045 0 2,469,045 63,271 0 2,532,316

事業活動収支差額 Ａ(a-b) △ 173,279 0 △ 173,279 △ 230 0 △ 173,509

Ⅱ 投資活動収支の部

1 投資活動収入

特定資産取崩収入 2,272,910 0 2,272,910 0 0 2,272,910

基金積立資産取崩収入 2,269,733 0 2,269,733 0 0 2,269,733

退職給付引当資産取崩収入 3,177 0 3,177 0 0 3,177

投資活動収入計 ｃ 2,272,910 0 2,272,910 0 0 2,272,910

2 投資活動支出

特定資産積立支出 2,083,727 0 2,083,727 0 0 2,083,727

基金積立資産積立支出 2,082,861 0 2,082,861 0 0 2,082,861

退職給付引当資産積立支出 866 0 866 0 0 866

投資活動支出計 ｄ 2,083,727 0 2,083,727 0 0 2,083,727

投資活動収支差額 Ｂ (c-d) 189,183 0 189,183 0 0 189,183

Ⅲ 財務活動収支の部

1 財務活動収入

財務活動収入計 ｅ 0 0 0 0 0 0

2 財務活動支出

財務活動支出計 ｆ 0 0 0 0 0 0

財務活動収支差額 Ｃ (e-f) 0 0 0 0 0 0

Ⅳ 予備費 Ｄ 3,000 0 3,000 0 0 3,000

当期収支差額 Ａ＋Ｂ＋Ｃ－Ｄ 12,904 0 12,904 △ 230 0 12,674

前期繰越収支差額 △ 12,904 0 △ 12,904 230 0 △ 12,674

次期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0
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資金調達及び設備投資の見込み

令和３年４月１日～令和４年３月３１日

１．資金調達の見込みについて

借入れの予定 なし

２．設備投資の見込みについて

設備投資の予定 なし
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財 産 目 録
令和３年３月３１日現在（予測） (単位:円)

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金 額

流 預金 普通預金

動 青森銀行新町支店 運転資金として 2,801,890

資 青森銀行新町支店 社会保険料預り金管理 0

産 青森銀行新町支店 基金積立資産管理用口座 0

みちのく銀行青森支店 基金積立資産管理用口座 0

流動資産合計 2,801,890

基本財産 預金 定期預金

青森銀行新町支店 公益目的保有財産として 1,000,000

特定資産 退職給付引当資産 青森銀行新町支店 職員の退職手当の支給に備えたもの 12,282,060

長期貸付金 公益目的保有財産として 10,024,567,945

基金積立資産 普通預金

青森銀行新町支店 公益目的保有財産として 183,303,680

定期預金

青森銀行新町支店 公益目的保有財産として 230,000,000

青森銀行新町支店 公益目的保有財産として 1,000,000,000

青森銀行新町支店 公益目的保有財産として 500,000,000

青森銀行新町支店 公益目的保有財産として 1,360,306,012

固 みちのく銀行青森支店 公益目的保有財産として 800,000,000

定 みちのく銀行青森支店 公益目的保有財産として 300,000,000

資 投資有価証券

産 第18回西日本高速道路(株)社債 公益目的保有財産として 204,759,326

第19回西日本高速道路(株)社債 公益目的保有財産として 204,860,097

第144回道路機構債 公益目的保有財産として 203,195,125

第124回福岡北九州高速道路債 公益目的保有財産として 110,435,174

第11回福祉医療機構債 公益目的保有財産として 114,206,975

第34回西日本高速道路(株)社債 公益目的保有財産として 201,320,812

第126回住宅支援機構債 公益目的保有財産として 218,734,347

F152回地方公共団体金融機構債 公益目的保有財産として 109,536,571

15年第2回地方公共団体金融機構債 公益目的保有財産として 107,384,285

第58回東日本高速道路株式会社社債 公益目的保有財産として 201,924,959

第27回国際協力機構 公益目的保有財産として 117,103,378

第18回名古屋市20年公募公債 公益目的保有財産として 114,017,302

第11回広島高速道路 公益目的保有財産として 108,639,071

第199回日本高速道路保有･債務返済機構債券 公益目的保有財産として 106,958,390

第23回新関西国際空港株式会社社債 公益目的保有財産として 104,344,907

第231回道路機構 公益目的保有財産として 99,555,506

第73回東日本高速道路(株)社債 公益目的保有財産として 100,000,000

第73回東日本高速道路(株)社債 公益目的保有財産として 100,000,000

第286住宅支援機構債 公益目的保有財産として 98,719,605

F567回地方公共団体金融機構債 公益目的保有財産として 100,000,000

その他固 什器備品 (金庫、パソコン) 公益目的保有財産として 205,032

定資産 電話加入権 (1台) 80,300

固定資産合計 17,137,440,859

資産合計 17,140,242,749

流動負債 未払金 管理事務に係る賃借料等 58,818

預り金 (所得税預り金) 公営目的事業及び管理事務に従事する職員の所得税 150,341

社会保険料預り金 公営目的事業及び管理事務に従事する職員の社会保険料 0

流動負債合計 209,159

固定負債 退職給付引当金 職員の退職手当の支給に備えたもの 12,282,060

固定負債合計 12,282,060

負債合計 12,491,219

正味財産 17,127,751,530


